ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2016 - PR

37/2016

36/2016

02/05/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SAMOURA CONFECCOES LTDA - ME     (11231)

26 Camiseta em malha azul confeccionada em fio 30 - malha
poliviscose azul mescla de 1ª qualidade - gola redonda - colarinho
com viés (ribana) - manga curta com ribana no acabamento -
estampa em serigrafia logomarca padrão em até 05 cores no peito,
nas costas e nas 02 mangas.

TAMANHOS	QTDE.
06 anos	20
08 anos	50
10 anos	50
12 anos	50
14 anos	50
P 	 5 0
M	30 - Marca: Dilunas

UN 332,00  0,0000 27,13    9.007,16

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

36/2016

23/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL

08/06/2016
Aquisição de materiais esportivos destinados à manutenção das atividades das escolinhas de iniciação do
Fundo Municipal de Esportes de Joaçaba, SC.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   8   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2016 - PR

37/2016

36/2016

02/05/2016

Folha:  2/2

SAMOURA CONFECCOES LTDA - ME     (11231)

27 Camiseta modelo ciclista - manga curta - cores: branca, azul e
amarela - tecido 100% poliéster com tratamento dry extremamente
leve, com excelente ventilação e controle da umidade. Zíper
totalmente destacável. 03 (três) bolsos traseiros para acondicionar
utensílios - impressão transfer / sublimação.

TAMANHOS	QTDE.
P 	 0 2
M 	 0 5
G	03 - Marca: Dilunas

UN 10,00  0,0000 44,97    449,70

Total do Fornecedor: 9.456,86

Total Geral: 9.456,86

Joaçaba,   8   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)